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Camara Municipal de Boa Vista

PRESTAGCAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA
Vereador EDILBERTO VERAS - NOVEMBRO/2013

Data Pagto Documento Fornecedor Valor RS Saldo
RS 17.000,00

08.11.2013 NF 110800131473 HOSTNET (Conta Hospedagem Plus) RS 31,90 RS 16.968,10

20.11.2013 NF 000.002.152-AA Telefonia Movel TIM RS 29,90 RS 16.938,20

2151092013 NF 2125324246 Telefonia Movel VIVO RS 39,88 RS 16.898,32

25.11.2013 Recibo 1/2013 Referente ao pagamento de locagdo de veiculo GM/S10 Tornado RS 4.100,00 RS 12.798,32
Placa NAN *31* de propriedade J.B.S

25.11.2013 Recibo 2/2013 Referente ao pagamento de locagdo de FIAT Palio RS 1.700,00 RS 11.098,32
Placa NAK *05* de propriedade E.A.L

25.11.2013 Recibo 3/2013 Referente ao pagamento de locacdo de FIAT Palio RS 1.700,00 RS 9.398,32
Placa NAS *21* de propriedade T.E.B

2551518201 2 Recibo 4/2013 Referente ao pagamento de locagdo de Saveiro RS 1.450,00 RS 7.948,32
Placa NOV *23* de propriedade E.R.G

25.11.2013 Recibo 5/2013 Referente ao pagamento de Locacdo de Imdvel para uso de RS 1.200,00 RS 6.748,32
Apoio Parlamentar - Propriedade I.5.C

251172013 Recibo 6/2013 Referente ao pagamento de locacdo de Agile LT RS 2.200,00 RS 4.548,32
Placa NAK *90* de propriedade H.C.L

29.11.2013 NF 000.001.690 Referente ao pagamento de Combustivel junto ao Auto Posto RS 4.630,00 RS 81,68
Kotinski & Cia Ltda
Total da Verba Indenizatéria RS 17.081,68 RS 81,68(+)
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